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Sępólno Krajeńskie, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Pan

Waldemar Stupałkowski
Burmistrz Sępólna Krajeńskiego

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
1153) przekazuję interpelację złożoną na sesji Rady Miejskieji. Dz.U. z 2025 r. poz.(t.j.

prZeZ radnego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim Panaw dniu 27 sierpnia 2025 r.
Jacka Kapsę w Spra'w'e remontu ul. Przemysłowej i odchwaszczenie chodnika przy tej
ulicy.
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Burmistrz Sępólna Krajeńskiego
mgr inż. Waldemar Stupałkowski
za pośrednictwem
Przewodnicząeego Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskirn

INTERPELACJA

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracam się do Pana w imieniri mieszkańców naszej gminy, którzy od wielu miesięcy
sygnalizują dramatyczny stan ulicy Przemysłowej prowadzącej od Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnycli. Ulica ta, zwana
przez mieszkańców ,,zapomnianą" stała się symbolem zaniedbania.
Od początku bieżącego roku weszły w życie przepisy nakładające obowiązek selektywnej
zbiórki tekstyliów. Mieszkańcy zostali skierowani do samodzielnego dostarczania odpadów na
ul. Orzeszkovve5 lub właśnie do PSZOK-u przy ulicy Przemysłowej.

Problem polega na tym, że dojazd i do?jście do PSZOK-u prowadzą przez rilicę Przemysłową,
której stan techniczny i estetyczny jest tragiczny:
- nawierzchnia drogi zagraża uszkodzeniem pojazdów,
- chodnik, który zgodnie z przepisami powiiiien zapewniać pieszym bezpieczeństwo jest
kompletnie zarosnięty chwastami i krzewami sięgającymi poiiad metr wysokości, co czyni go
niewidocznym i bezużytecznym,
- piesi, w tym osoby starsze czy rodzice z dziećmi, zmuszeni są iść po jezdni, mimo że zgodnie
z przepisami ruchu drogowego jest to zabronione, gdy istnieje cl'iodnik.

Mieszkańcy mają nadzieję, że jeszcze w tym roku zostaną podjęte działania w kierunku
doraźnego remontu odcinka tej drogi oraz odkrycia i uporządkowania chodnika, aby mógł on
wreszcie służyć pieszym zgodnie ze swoim przeznaczeniem.
W związku z powyższym zwracain się z pytaniami :

1. Kiedy planowany jest remont i uporządkowanie ul. Przemysłowej na odcinku od ZSP
do PSZOK-u?

2. Czy gmina planuje regularne utrzymanie i odchwaszczanie chodnika, aby przywrócić
go do riżytku?

3. Czy burmistrz przewiduje w budżecie na rok 2026, środki na remoiit ril. Przen'iysłowej
na opisywanym odcinku, skoro to miej sce ma odgrywać coraz wiekszą rolę w systemie
gospodarki odpadami komunalnymi?

Z wyrazami szacunku,

.&."'a??aa'' W[

Jacek Kapsa
Radny Rady Miejskiej
sv Sępólnie Krajeńskim
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